sferat se ad creatorē: ut oia q̄ in aia pfe- cta poterūt inueniri in creatore infinita cogiter et immēsa et ea ipa naturā suam esse: et sic qdammō inuisibilia dei p ea q̄ facta sūt cōspiciat intellecta. **H**est quidē initial⁹ modus cogitādi de te dñe quem q̄ sollicite seq̄tur meditando te intrabit fontē viuu et dulcediem tue nature: que q̄to maior est oībus beneficijs tuis: tā- to magis afficit nra volūtatez ut seq̄- mur ardēter iesū filiu tuū ad laudē bo- nūtatis tue nos informantem.

**E**rcio enī sedit nrm ductores et instrutorē cū subdit venire p̄ me. **O**tūcūq̄ curramus feruen- ter seq̄ndo nullus pcedit te et nullus va- dit iuxta te. **D**ēs nos optetire post te. **Q**uia tu es p̄mogenitus i mltis fratri- bus. **P**rimo dicis dñe discipulis venite et videte; postea dicis venite post me ut qd̄ in te yiderunt imiten: deinde dicis v̄cite ad me oēs q̄ labo, et one, es, et ego reficiā vos r̄c. ut iugū tuū suave et on⁹ tuū leue: quod qui suscepereint hilariter possint portare ad gl̄iam p̄fis tui. **L**an- dem dicis: venite bñdicti p̄fis met: p̄ci- reg. **S**ic dñe iste ē fidelissimus legatus tu⁹ qui p̄mo ponit se nobis in exēplum cū dicit: venite et videte: et postea inuitat ad veniēdū p̄ se. **V**eniētes ad se vocat ut reficiat ne deficiat. **T**ādē assumet ad req̄em: ubi tū req̄ez nō hēbim⁹ nocte ac die dicētes. **S**ctūs. s. s. do. d. sab. **I**bi ab- sterges dñe oēm lacrimā ab ocul'delic- torz tuoz qm̄ nō erit ampli⁹ moxyltra- neqz luc. r̄c. **G**z dñe quō istd possit esse nō bñ p̄t cōphēdere aia mea q̄ aliq̄ mō expta ē q̄ta sit afflictio noscerete et non posse laudare te: cū et ipa afflictionē ge- neret, ppter gr̄itudiez q̄ licet ei affigi. p̄ eo q̄ nō p̄t laudar te: imo oia q̄ vnq̄ ad laudē tuam cogitare loq̄ v̄l agere p̄t af- flictōnem ei generant: q̄ his indignam se putat: et quia tibi in nullo poterit re- spōdere. **S**ic ergo anima incarcerata in

# De similitudinibus

*moraturatione crucis.*

ymbris collocata: sic insatiabiliter affligit p laude tua: quō satiabit cū in mediā aguerit ei bonitas tua cū ytiq; videat ad plenū eā non posse laudari. Si forte dicas mihi dñe q̄ h̄erit maximum gaudiū eius q̄ pfecte cognoscet bonitatem tuā t̄ illā tā immēsam q̄ eā nō poterit aliq̄ creatura plene laudare. veꝝ credo: q̄ de bonitatis tue imēitate gaudebit: tamē adhuc penitet eā pfecte non posse laudare nisi aliquo mō. Vulnera ei⁹ alligarent ⁊ paſſure plague eius sanarentur q̄ tūc pīm oleū additū esset camio. **E**li si placet tibi dñe credo q̄ etiā pena ⁊ afflictio laudis tue quā h̄ h̄ aia ibi satiabit ⁊ alligabit pallio laudis cuz tu q̄ reples i bonis desideriū nīm tm̄ deders te laudare q̄tum desideram⁹: immo lōge sup̄ desideratū. **S**ic enī dixisti q̄ vos plorabit⁹ ⁊ flebitis nūc mūd⁹ aut̄ gaudebit. Tristitia v̄fa xt̄etur in gaudium. **S**anata aut̄ pena quā h̄ habuit ⁊ impletō q̄b h̄ desiderauit alia penaz p̄ maiori laudatō ibi sicut nec h̄ a se habere non pot̄. **L**u etiā nō dabis ei q̄ oīa disponis in numero pōdere ⁊ mēsura: q̄ tūc non erit amplius flēdi sed ridendi cū appa- ruerit nobis tuus vnic⁹ filius nobis: si volumus post ipm venire.

**Q**uarto ergo ostendit nobis ini-  
tiū vie q̄ debem⁹ post xp̄m veni-  
re: tu⁹ dicit abneget semetipum.  
Qui ḡ in via pfectōis vult seq xp̄m ihesum  
sum laboret pīmo vt abneget semetipm.  
Aderito ḡ debem⁹ nos abnegare cū nīl  
iuris habeam⁹ in nobis. **S**unt at sep-  
te cause: q̄rū q̄libet sufficeret hoīem cō-  
pellere vt fateat se in se nīl iuris habe-  
re. **P**rima q̄ tu dñe nos creasti. **S**icut  
ḡ nihil i nobis boni est qd̄ tu nō creaue-  
ris: ita dignū est q̄ oīa bona nīa sūt tua  
q̄ nullo mō licet auferri a te sc̄tō sc̄tōru⁹:  
ne sacrilegiū p̄mittam⁹. **L**ur ḡ nō abne-  
garem⁹ nos q̄nī nō sum⁹. **N**ā q̄nīq̄  
aliqd a nobis abnegamus: nec h̄ abne-

gatū ppe te cōferrimus sed aliūde q̄tū:  
libet etiā modico tpi spacio donamus  
mortaliū inuadimus. **S**ecunda cā est:  
q̄ nos etiā morti deditos tua morte p̄ci-  
osissima redemisti. p̄ oībus mortu⁹ es:  
vt q̄ viuūt īa sibi nō viuat s̄ ei q̄ p̄ om̄i-  
bus mortu⁹ ē: vt dīvas tuū elcm. Ergo  
sicut oēs ⁊ totos redemisti. **S**ic ⁊ om̄es  
⁊ toti tui sūt. Qui vult ḡ saluus eē resti-  
tuat tibi illū p̄ciosissimū s̄guinē quez p̄  
eo fudisti. **T**ercia q̄ nos īḡtos om̄ib⁹  
bonis tuis ⁊ auersos a te ppe p̄ctā a dy  
abolo defēdisti postq̄ a te nīo dñō recel-  
sum⁹ turpiter ⁊ inique sub tua p̄tectōne  
esse merito nō debemus. **S**icq̄ nos ho-  
stis siue defensione captiuos h̄is ad su-  
am volūtatem debuisset in eterna suppli-  
cia demersisse: nī tu ex supabūdāti bo-  
nitate nos defendisses ab eo: ⁊ ad peni-  
tētiā refuasses: ⁊ ppter h̄ac causaz ppe  
sumus tui fui q̄si ab hoste fuati. **S**imil-  
tui sūt q̄cūq̄ p̄ tuā grām laqueos dy-  
boli cuitauerint: ⁊ ideo tibi nihil auferri  
debet ex eo q̄ vel te dāte nō cecidit: vel  
si ceciderat est erectū. **Q**uarta causa est  
q̄ cū etiā morte p̄ctis nīis meruisse⁹  
tu nos reduxisti ad vitā: eā dīmittendo.  
**L**ur ḡ tibi nō viuem⁹ nos penit⁹ abne-  
gando a q̄ habem⁹ q̄ eternaliter mortui  
nō sum⁹. **Q**uita causa est q̄ eadē boni-  
tate q̄ nos creasti etiā cōseruas ne i nīl  
iū redigamur. **Q**uō enī aliq̄ subsistere  
valeam⁹ nīsi te cōseruāte. **S**i ḡ tu es vi-  
ta nīa: nulli alij viuere debem⁹ sicut nul-  
lo alio subsistere valeam⁹. **S**exta ē secu-  
ritas. **Q**ui enī se totū abnegat vt tu eū  
habeas q̄ sibi perij vt tibi valeat q̄ sibi  
nīl est vt tibi aliqd sit. **S**i nihil in se  
habet: nihil sui amittere timet: s̄ sp̄ secu-  
rus est te quod tuum est conseruare. **S**i  
minentur ei pene inferni vel ignis pur-  
gatorius parum timore eorum afficitur  
quia cantabit vacuus corā latrone via-  
tor: ⁊ se nō timet pdere q̄ se abnegat. **S**i  
enī tu eū q̄ tu⁹ est ad penas mittere vel-